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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21901002Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/2002
3. Emri i Subjektit VILA - L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Zona Kadastrale nr 
3866, Nr Pasurie 214/351-N5, Vol 105, Faqe 107 
239.187.347,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 239.187,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material 

ndertimi(nga te gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese 
nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, 
lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim 
me shumice dhe pakice material ndertimi, inerteve, 
materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, sherbime te 
ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per 
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, 
tubacione, shtylla elektrike si edhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime 
inertesh, sherbime te tjera me makineri.Prodhime material 
inerte, rere, cakull, gure, mermer, prodhime elemente te 
parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime elemente te 
paranderur dhe armocenti. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim e 
asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
nderlim ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtje dhe 
sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli dhe 
punime special nentokesore, izolim themeli nga ujerat, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, 
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grumbullim, perpunim dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap). 
Projektim dhe zbatim.Sherbim parking. Bar, restorant, 
hoteleri.
Lazër Mhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2011                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kreshnik Curri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2019                Deri: 

Xhevit Petoshati13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2017                Deri: 

14. Ortakët LazërMhilli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
239.187.347,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 239.187,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Iballe IBALLE Zona Kadastrale 1976, Nr Pasurie 
1272/1 Tirane  Kashar KASHAR Rruga Stefan Shundi, 
Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 3866, Nr 
Pasurie 213/224 Tirane  Vaqarr VAQARR Vaqarr, objekt i 
ndodhur në zonën kadastrale nr.3712, numër pasurie 298/10. 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Pjeter Bogdani, Zona 
Kadastrale 2679, Nr Pasurie 208/131 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILA - L
E-Mail: mhillilazer@yahoo.com  
Telefon: 0682036785  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.Depozitim i vendimit 
dt.05.04.2010 mbi emërimin e Znj.Ajeta Shkembi Eksperte 
Kontabël e Regjistruar me nr 6 të liçensës lëshuar nga IEKA 
dt.10-02-2000 zmadhimin e kapitalit

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050831-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/06
/2002

Numri i Vendimit:27899, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit-12-06-2002 Emri i 
subjektit-''VILA-L'' Forma ligjore-shpk Data e themelimit-10.06.2002 Kohezgjatja-Mbi 10 
vjet Selia-Rruga e Durresit, Laprake, Tirane Kapitali-100.000 Objekti-Import eksport 
mallra industriale ushqimore,materiale ndertimi,makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare lendeve drusore te perpunuara e te 
paperpunuara,treg me shumice e pakice materiale ndertimi,sherbime te ndryshme si 
komisioner dhe agjente tregtare,prodhim materialesh ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, rruge, veshje me asfaltbeton ,bar kafe, restorant,hoteleri,etj. Perfaqesuesi 
ligjor-Lazer Mhilli Ortak-Lazer Mhilli 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (53).pdf

2. 15/04
/2004

Numri i Vendimit:27899/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise me sherbime kontabiliteti te te gjitha llojeve, konsulenca 
financiare, akt ekspertiza kontabiliteti, plane biznesi, mbyllje bilancesh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (53).pdf

3. 13/05
/2004

Numri i Vendimit:27899/2, Gjykata:Tirane
Me kontraten e shitjes se kuotave eshte realizuar shitja e kuotave 40% e kapitalit te 
shoqerise qe ortaku Lazer Mhilli ia shet ortakut tei ri Dod Luli.Shoqeria behet me dy 
ortake Lazer Mhilli 60% dhe Dod Luli 40%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (53).pdf

4. 02/12
/2004

Numri i Vendimit:27899/3, Gjykata:Tirane
Caktimin e ekspertit Teit Gjini per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (53).pdf

5. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:27899/4, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit i cili pas zmadhimit behet nga 
100.000 leke ne 1.149.181 leke.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit do te jete ne pronesi te 
ortakeve ne vleren 1.149.181 leke qe i perket mases 100%, i cili eshte i ndare si me poshte: 
Lazer Mhilli 50% qe i perket 574.590,Dod Luli50%qe i perket 574.590

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (53).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B9C21-6FD3-437B-A2F6-4459808D038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B9C21-6FD3-437B-A2F6-4459808D038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B9C21-6FD3-437B-A2F6-4459808D038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B9C21-6FD3-437B-A2F6-4459808D038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B9C21-6FD3-437B-A2F6-4459808D038A
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6. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:27899/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit me kontribut ne para.Pas ketij kontributi kapitali do te jete 
4.665.654 leke dhe eshte i ndare midis ortakeve Lazer Mhilli 50% Dod Luli 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (53).pdf

7. 02/06
/2006

Numri i Vendimit:27899/6, Gjykata:Tirane
Largohet nga shoqeria ortaku Dod Luli i cili kuotat e tij ia shet nepermjet kontrates se 
shitjes se kuatova,10% te kapitalit themeltar ortakut Lazer Mhilli dhe 40% te kapitalit 
ortakes se re Flora Mhilli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (53).pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148913-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682036785")         
Objekti ishte            ("Import eksport mallra industriale ushqimore,materiale 
ndertimi,makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare 
lendeve drusore te perpunuara e te paperpunuara,treg me shumice e pakice materiale 
ndertimi,sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtare,prodhim materialesh 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, veshje me asfaltbeton ,bar kafe, 
restorant,hoteleri,etj.")          u be            ("Tregeti materialesh ndertimi,ndertim dhe 
sherbime")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Mhilli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.866.261,00")            u be              ("1.866.262,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341628-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Perballe  ish Shkolles se Policise, ngjitur me firmen Ani Shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B9C21-6FD3-437B-A2F6-4459808D038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B9C21-6FD3-437B-A2F6-4459808D038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60389ED0-F042-43B5-8952-93E2855FB7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1263A80-C95B-4188-B281-C47A0AF8F1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B66CBD-C64F-43E2-B036-F335B9CBC3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C6F19-DC91-4278-ACFE-7EE6E40D4320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3350A1-56B8-47FF-8267-A27AB127CCEE
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19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365439-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flora Mhilli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.799.392,00")            u be              ("4.665.654,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378766-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.665.654,00"          u be            "75.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "75.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "46.656,54"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007.Depozitim i vendimit dt.05.04.2010 mbi emërimin e Znj.Ajeta 
Shkembi Eksperte Kontabël e Regjistruar me nr 6 të liçensës lëshuar nga IEKA 
dt.10-02-2000 zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.665.654,00")            u be              ("75.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("75.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520227-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.03.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertese ngjitur me Firmen Santara, Kashar;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA2E9F1-27FF-477F-9AAF-084FF105C7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274C093-B987-46BF-BF7C-373C8FAD1B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A97A604-8E86-4CF9-9BEF-0F6D9258BC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE2F12A-8D3C-4DC7-A95F-8184126D7C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4212E749-F134-4C38-8642-8AF90111FF7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562496-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 10.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Tregeti materialesh ndertimi,ndertim dhe sherbime")          u be            
("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga te gjitha 
llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me 
shumice dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e 
hidrosanitare, sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per 
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si 
edhe cdo lloj tjeter prodhim betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime 
inertesh, sherbime te tjera me makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, 
mermer, prodhime elemente te parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime 
elemente te paranderur dhe armocenti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra 
arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtje 
dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli dhe punime special 
nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/06/2002")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615827-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2011 per hapjen e nje adrese 
te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Leke Dukagjini nr.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAF35EA-7648-45FA-B392-01DAB430E065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E49A347-071D-468E-B796-E4EDCB3D5361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4578A57-6AF8-438F-B568-68A13412F85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702A7C58-43CF-4996-B00E-BFA89DFD1DCE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716350-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr - Tirane, perballe ish Shkolles se Policise ngjitur me firmen "Ani".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PERBALL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720847-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2012 ne te cilin u vendos 
hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Durresit", perballe AMC-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800372-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.06.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 7321 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 6298 T.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324F6288-4CF1-4012-8487-D32280F4940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43BB1E1-5321-48D4-8A39-B3C8ACB40703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99A436A-B767-4BFD-8BB1-BAE518085A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99A436A-B767-4BFD-8BB1-BAE518085A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2DF418-7734-4BFC-9750-145C6F4C3705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2DF418-7734-4BFC-9750-145C6F4C3705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D922C0-15DD-4A9D-841E-1641EC7E8BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C236EFAE-17C5-48F8-932C-F53B5FBDF560
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832071-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Te behet  zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.2-  Caktimi i Znj. Ajeta 
Shkembi , Eksperte Kontabel e Regjistruar  per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit, date 23.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit.2- Miratimi i zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "75.400.000,00"          u be            "88.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "75.400,00"          u be            "88.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.400.000,00")            u be              ("88.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75.400,00")            u be              ("88.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878502-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.01748/4 Prot, date 20.08.2012, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore  Private HOTI BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar:  
“Vendosja e mases se  sekuestros konservative mbi kapitalin e regjistruar te pales  debitore 
shoqeria “VILA - L” sh.p.k me NUIS (NIPT)- K21901002Q me perfaqesues ligjor Z. 
Lazer Mhilli per Ekzekutimin  e Urdherit te Ekzekutimit”  Nr.1948, date 14.02.2012 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor  Tirane,  deri ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909066-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit  Nr.01748/6 Prot, date 08.10.2012 "Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative", leshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “HOTI BAILIFF 
SERVICE” sh.p.k., ku është urdhëruar:Heqja e masës së sekuestros konservative mbi  
kuotat e regjistruara në emër të pales debitore: Shoqëria “VILA - L “shpk, me 
NUIS(NIPT) K21901002Q dhe administrator Z. Lazer Mhilli, për ekzekutimin e “Urdhrit 
te Ekzekutimit” nr. 1948, date 14.02.2012, te Gjykatës Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115F150B-F331-4A58-B729-2074755AB4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839C2AF3-D618-462E-854A-A640B165DAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AFE0AE-D328-4AD1-A6BA-07897540846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797D2DB4-3E7C-42D2-9014-3E34CA795EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDEEEAE-6BE3-4BC0-97AF-6B83F5459777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7479C8-1975-46ED-9E21-94E145B97760
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13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956457-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.12.2012, ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Leke Dukagjini nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Durresit", perballe AMC-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265193-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.11.2013, në të cilin është 
vendosur: Caktimi i Z.Lazer Mhilli, Ekspert Kontabel  i Miratuar,  per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitimi i vendimit, date 21.11.2013, 
ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.2- Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit. Depzitimi i raportit te ekspertit,  per rritje kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "88.000.000,00"          u be            "95.620.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "88.000,00"          u be            "95.620,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("88.000.000,00")            u be              ("95.620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("88.000,00")            u be              ("95.620,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535208-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A95C44-3E3F-427D-9F7B-6FCDC6EB89A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ADB4CA-3CF5-4AD7-8616-867999D10A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6358CBF-03A5-4673-8D6C-F7B83342884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1255E513-5E41-4E5E-B3BA-FF97D6C2B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1255E513-5E41-4E5E-B3BA-FF97D6C2B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4910EDA-7E35-4A77-94AD-689B5BBA7083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE13F337-13D4-45A6-96E7-877E4288A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE13F337-13D4-45A6-96E7-877E4288A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816634EA-76C8-4694-9536-D20D22309960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048C1F05-3178-4FB2-A52D-F87593BDF21A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607411-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 20.08.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 5 Maji perballe fabrikes se qumeshtit Ajka. Godine 
objekt banimi 7-9 kateshe mbi toke. Zona kadastrale nr.8120. Nr.pasurie 
1/138,1/139,1/137,1/149,1/393,1/406,1/107,1/147,1/405,1/148,1/83,1/394;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649524-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 25.09.2014, ku është 
vendosur:Mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga 5 Maji perballe fabrikes se qumeshtit Ajka. Godine objekt banimi 
7-9 kateshe mbi toke. Zona kadastrale nr.8120. Nr.pasurie 
1/138,1/139,1/137,1/149,1/393,1/406,1/107,1/147,1/405,1/148,1/83,1/394;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertese ngjitur me Firmen Santara, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E16186-1500-4A7B-876E-3BB690D4B3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF37F6-89F2-4A32-9B12-5F4BEFA4D4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFBBB56-63D5-47B2-9E8C-6C072BC3004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9CBDCE-B7B0-4F42-A4BA-73DD665BE031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9CBDCE-B7B0-4F42-A4BA-73DD665BE031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09964E-A843-4457-9479-7532AED27D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65421548-E6CF-4CD8-A5EF-86A30FB31CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A6A8C0-0B3D-4DE8-9F55-9EBF6FD610D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77BD6F9-3C7C-442F-A696-A78EEA7D7109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C093871A-19DC-486A-B995-AEEE2868C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E7BB60-4E23-4791-ABD1-C6147FB14A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E907BD22-678D-4494-8A39-CF755AF51718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D4D914-69BD-4FD7-91F8-4981FBAC103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D4D914-69BD-4FD7-91F8-4981FBAC103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA9DCAF-249A-4E75-88F8-9BB09DD14D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7544A0-F9CE-4360-BE03-DD66CE6A000C
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14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657828-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 29.9.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pallati Vila-L Mini Market, Bulevardi 100 vjetori, Unaza e Re Komuna Kashar, Nr 
pasurie 214/343+2-N6, Zona kadastrale Nr.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838736-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893433-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919998-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
19.03.2015, ku është kërkuar: Saktësim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr - Tiranë, objekt i ndodhur në zonën kadastrale nr.3712, numër pasurie 
298/10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr - Tirane, perballe ish Shkolles se Policise ngjitur me firmen "Ani".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F278F67B-F6BA-404D-A095-1663A5550766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F278F67B-F6BA-404D-A095-1663A5550766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B75C9A-F87B-43B1-902C-5E2CFB386F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2818A9F3-55ED-4F8F-B4AB-B4C348923A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59430DF-5801-4350-ACE3-A2DF9369DB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5DA2B4-C054-481E-A349-B0A3D6B27D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C221EFB3-6C86-45F3-A1B2-B654AAB3E7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F367B-83DE-4FED-A05C-F46A854F5759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F367B-83DE-4FED-A05C-F46A854F5759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53421AD9-E946-4361-BFF2-FCC177069D1F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139050-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159792-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192269-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.7.2015, ku eshte vendosur: 
Caktimi i z. Lazer Mhilli si Ekspert Kontabel i Miratuar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 28.7.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit date 28.7.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "95.620.000,00"          u be            "184.825.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "95.620,00"          u be            "184.825,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("95.620.000,00")            u be              ("184.825.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("95.620,00")            u be              ("184.825,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D6C409-BA79-4A49-AADB-6D75BACA41C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1EDBB-2055-4F3A-B233-759378C16EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885F68BB-97E8-484A-B1D5-F2A7E7DD800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885F68BB-97E8-484A-B1D5-F2A7E7DD800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4769B19-EADE-4C96-B302-45A94767FDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D1AEB-7910-4A61-9FDE-9FA9EF4ECD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5197C1D-300D-4ADD-9552-2115CC71E13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858BB492-74D2-4A89-816A-77C6DA300E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7863C13D-4DD7-4B74-8206-A431ED0DD6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC339F6-F5CA-45D0-B276-F2A0903C4D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA10042-D2E6-426A-B667-0F42AE8A72A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA10042-D2E6-426A-B667-0F42AE8A72A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3820275-56E1-4390-B78B-B97C4494FA89
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02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328700-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pallati Vila-L Mini Market, Bulevardi 100 vjetori, Unaza e Re Komuna Kashar, Nr 
pasurie 214/343+2-N6, Zona kadastrale Nr.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481794-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, datea: 
30.12.201, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i  objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga 
te gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me shumice 
dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, 
sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per prodhim materialesh 
ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si edhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime inertesh, sherbime te tjera me 
makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, mermer, prodhime elemente te 
parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime elemente te paranderur dhe armocenti. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim 
e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe 
kanalizime, punime mbrojtje dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli 
dhe punime special nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj.")          u be            
("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga te gjitha 
llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me 
shumice dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e 
hidrosanitare, sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per 
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si 
edhe cdo lloj tjeter prodhim betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime 
inertesh, sherbime te tjera me makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, 
mermer, prodhime elemente te parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime 
elemente te paranderur dhe armocenti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra 
arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB587DCC-4DB3-4393-A7FD-30FD29F2D6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C870D8-9118-4135-BF4E-50FA4DB11491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACC948-3B25-4174-B4BE-6A922903443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACC948-3B25-4174-B4BE-6A922903443C
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dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli dhe punime special 
nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, grumbullim, perpunim 
dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675759-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.04.2016,te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Perballe  ish Shkolles se Policise, ngjitur me firmen Ani Shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741821-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807855-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538AB356-2B7A-4F8D-87B8-0CA8C2BFE574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DBB515-5858-4679-856C-C4D8593338AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5ABD44-E379-4662-BA65-C8F2252F3CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5ABD44-E379-4662-BA65-C8F2252F3CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3564C100-8500-47DB-AAB2-058297958240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3564C100-8500-47DB-AAB2-058297958240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02DF483-D334-46B8-A72D-65375AAFC246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B13191-F9C3-4CA0-B28E-897AE1DC5B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBEC6F6-6B93-43A3-AE7F-1CAE84278CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBEC6F6-6B93-43A3-AE7F-1CAE84278CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D78D493-4CD0-4A33-AA7E-59B4D40F18BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36AF344-A15E-4132-9878-97324F79B422
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829595-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890067-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277813-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2-Miratimi i emerimit te  Z. Xhevit Petoshati si 
Drejtues Teknik i shoqerise
Objekti ishte            ("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga 
te gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me shumice 
dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, 
sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per prodhim materialesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A20F7-B2BC-4D67-9842-24E360ED82EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C6CCBE-DE24-405E-8235-59E018204291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B00313-10EC-4AB5-BB47-720D427041BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9BD8AC-0BED-4CE0-9FFB-92D5F532544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9845C2A8-EB63-438F-9762-D226FCD17056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02C9BD6-13DA-45B8-99D9-FD86CFD57417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50161C82-32EF-4F3A-BB45-75FBFD7F97D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C62F036-B1F3-4CF7-8A55-C3D41EC7844A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9B165B-6C6F-47AF-B5BF-F3A26C6EE43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFC63AB-289E-4821-902D-223E8B459C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFEC553-663B-4246-BE82-421E55AB4040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EA1C5E-4095-4E6F-98A2-4F0532D8B18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B192C52-5539-4C48-86D9-A1BAEACDF30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022CC997-97EC-448A-B993-B303B10E3FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AE1C87-7676-4C25-9EEF-BF30592DDEA8
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ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si edhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime inertesh, sherbime te tjera me 
makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, mermer, prodhime elemente te 
parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime elemente te paranderur dhe armocenti. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim 
e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe 
kanalizime, punime mbrojtje dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli 
dhe punime special nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, grumbullim, 
perpunim dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap).")          u be            ("Import Eksport 
mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga te gjitha llojet), makineri e 
pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve 
drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me shumice dhe pakice material 
ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, sherbime te 
ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per prodhim materialesh ndertimi 
si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si edhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime inertesh, sherbime te tjera 
me makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, mermer, prodhime 
elemente te parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime elemente te paranderur 
dhe armocenti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rruge, veshje me 
asfalobcton te rrugevc, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtje dhe sistemi 
hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli dhe punime special nentokesore, 
izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, grumbullim, perpunim dhe shitje 
mbeturinash hekuri (skrap). Projektim dhe zbatim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevit Petoshati")                      Nga data "09/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356845-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75689011-47E1-49E7-9630-1933D35300E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75689011-47E1-49E7-9630-1933D35300E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF58C42-FD75-4298-8705-2FE50380E5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2B7288-8E72-4F71-8F28-4BA134C1D483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A562C87-A2A9-4DB8-9876-30275A2F3421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16325F99-9337-4A44-A382-3B754D131197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566039DF-1FAB-44B3-AB8A-3ECA1916D871


17

Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408704-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël të miratuar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 21.07.2017. Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, datë 21.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të ekspertit 
kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "184.825.000,00"          u be            "239.187.347,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "184.825,00"          u be            "239.187,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("184.825.000,00")            u be              ("239.187.347,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("184.825,00")            u be              ("239.187,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771612-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 07.05.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh/13, Durres, Pasuri njesi me nr.pasurie 59/74+2-N1, Zona kadastrale 
8518, vol.79, fq.238;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875875-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E7E2E-8930-4AEA-A60E-905F89FAD355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3324FB8D-E444-49D0-8F0C-9F554C2C7600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB73ADF-5E92-4179-8D62-DACA4FE61D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70161377-FBC3-41C4-B720-0A760224515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70161377-FBC3-41C4-B720-0A760224515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45FAD16-029A-4529-A58D-22A0E66D95E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A03B5-461C-4316-B875-3917FF11EAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A03B5-461C-4316-B875-3917FF11EAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DA8347-ED21-4300-927E-8841CFC73AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B683743-318D-4287-A43D-AD6EFC44CBB1
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936413-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.09.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh/13, Durres, Pasuri njesi me nr.pasurie 59/74+2-N1, Zona kadastrale 8518, 
vol.79, fq.238;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098696-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.02.2019 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mhillilazer@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, objekt i ndodhur në zonën kadastrale nr.3712, numër pasurie 298/10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Zona Kadastrale nr 3866, Nr Pasurie 214/351-N5, Vol 105, Faqe 107;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr - Tiranë, objekt i ndodhur në zonën kadastrale nr.3712, numër pasurie 298/10.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C444170-794C-4347-8ACD-083BD2EB45B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8180F224-6781-4F46-BFFA-27365631DF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727AB5F-D714-434B-AB2D-A7AFD80BE5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B519D05C-0F25-424B-AFDC-CA92C126FAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B519D05C-0F25-424B-AFDC-CA92C126FAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C423FF-31DB-4F0F-A8C0-CCA5422441F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345CA04E-3E67-4EE0-9952-D04D944123E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C357C-9DF3-4CCD-9C36-EF20D929E15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C9637C-529A-44D6-9C7E-0DA48C6F0CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D52717B-9361-4515-97F1-BC85D4375B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4CAC2-DD2E-4A25-8EE2-F4B47CB08E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4CAC2-DD2E-4A25-8EE2-F4B47CB08E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21459D0-3492-4D73-A0C8-27FA68BE0A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894F3DFC-2C5F-42DA-987A-3E6E2AD55274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894F3DFC-2C5F-42DA-987A-3E6E2AD55274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44A4A0B-1142-4980-9AFD-E05FC1A8714C
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19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134309-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Iballe;         IBALLE;         Zona 
Kadastrale 1976, Nr Pasurie 1272/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254744-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
6. SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
7. VENDIM ASAMBLEJE.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282514-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.07.2019 per emerimin e 
drejtuesit teknik Kreshnik Curri dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Pjeter Bogdani, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 208/131;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Curri")                      Nga data "24/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389976-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA65676-9C0E-4769-9A13-301B26E1D762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DA0D3-C9B9-40CD-BC33-8AF14339E4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC006338-C19E-4098-BCE8-E642C920585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC006338-C19E-4098-BCE8-E642C920585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2553DD06-8E5A-4B43-B399-D315A166CF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D72D446-C4B9-4813-A4EF-483BAAD1713A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C33F5D-EBAC-4337-B061-F3964C29C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57647D79-8A3B-478C-8D80-5A8CA888520A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317EB28E-5EA7-4B34-96B8-701CA6705BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B3FFCC-0F0C-4EA3-B21A-D63D117E883E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B8AE6-9BD7-4D78-9AC8-E3261AC816F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B8AE6-9BD7-4D78-9AC8-E3261AC816F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga 
te gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me shumice 
dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, 
sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per prodhim materialesh 
ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si edhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime inertesh, sherbime te tjera me 
makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, mermer, prodhime elemente te 
parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime elemente te paranderur dhe armocenti. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim 
e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe 
kanalizime, punime mbrojtje dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli 
dhe punime special nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, grumbullim, 
perpunim dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap). Projektim dhe zbatim.")          u be            
("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga te gjitha 
llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me 
shumice dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e 
hidrosanitare, sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per 
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si 
edhe cdo lloj tjeter prodhim betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime 
inertesh, sherbime te tjera me makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, 
mermer, prodhime elemente te parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime 
elemente te paranderur dhe armocenti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra 
arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtje 
dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli dhe punime special 
nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, grumbullim, perpunim 
dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap). Projektim dhe zbatim.Sherbim parking.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maj, perballe Concord Center Tirane, Nr. pasurie 3/532, Zona kadastrale 
8340, Vol. 23, Fq. 168;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E529B4-2DDA-41BB-B38B-055FFDEA963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E529B4-2DDA-41BB-B38B-055FFDEA963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644463AB-2FFD-448D-9F6B-49DE18B1133C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09610D43-32C7-431C-BA32-E19159D267B1
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21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472126-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.02.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maj, perballe Concord Center Tirane, Nr. pasurie 3/532, Zona kadastrale 8340, Vol. 23, 
Fq. 168;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600493-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE VILA L 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM VILA 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORT AUDITI VILA L 2019_compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633894-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga 
te gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me shumice 
dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, 
sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per prodhim materialesh 
ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si edhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime inertesh, sherbime te tjera me 
makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, mermer, prodhime elemente te 
parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime elemente te paranderur dhe armocenti. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim 
e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe 
kanalizime, punime mbrojtje dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli 
dhe punime special nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C5BEA9-AD1F-4B23-BC36-04071E906E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E117565-380B-4D14-9278-F86B5B42B265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E117565-380B-4D14-9278-F86B5B42B265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB16CAC-93BD-4F37-95D8-F8A912673BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923ED887-C85E-4C0F-B65D-7F8D7C95D27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E3703-EA04-4FE6-883C-EC7DF64C6FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B5320D-71FE-4A3D-91EF-EDEB7E80A610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B14511-AA03-41DF-8559-A0527839B330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F856D2F-00E4-4FF3-89AF-2940C22AA8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635B139-754D-4CBB-92AC-CF04AAC221F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88302D6-38A9-41EF-B6CA-A8C9F9D4FAD5
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e ekonomike, veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, grumbullim, 
perpunim dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap). Projektim dhe zbatim.Sherbim parking.")          
u be            ("Import Eksport mallra industrial, ushqimore, material ndertimi(nga te 
gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusorete perpunuara dhe te paperpunuara.Tregtim me 
shumice dhe pakice material ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e 
hidrosanitare, sherbime te ndryshme si komisioner dhe agjente tregtar, linja per 
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si 
edhe cdo lloj tjeter prodhim betoni.Punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime 
inertesh, sherbime te tjera me makineri.Prodhime material inerte, rere, cakull, gure, 
mermer, prodhime elemente te parafabrikuara, betoni e betonarme, prodhime 
elemente te paranderur dhe armocenti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rruge, veshje me asfalobcton te rrugevc, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra 
arti rrugore dhe hekurudhore, nderlim ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtje 
dhe sistemi hidraulik, themele te vccanta, perforcim themeli dhe punime special 
nentokesore, izolim themeli nga ujerat, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.pastrim i siperfaqes urbane, etj. Tregti, grumbullim, perpunim 
dhe shitje mbeturinash hekuri (skrap). Projektim dhe zbatim.Sherbim parking. Bar, 
restorant, hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-660938-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit z. Lazër Mhilli nga data 20.06.2021 deri 
me date 10.06.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("10/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706329-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.5.2021 per hapje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44092111-AC13-403D-A225-119716FD32FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF77D4C-E286-4C11-9ED9-9FDA7897C6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF77D4C-E286-4C11-9ED9-9FDA7897C6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF9374C-C5DD-4F21-A37C-B987626AC294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF9B121-6FC1-40E9-A2CD-0BE96DE47FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274F815-DD16-406D-B05C-26749BFCC254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8E4D6E-97D5-41E7-8FE2-6282C5E1DF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8E4D6E-97D5-41E7-8FE2-6282C5E1DF31
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Stefan Shundi, Njesia Administrative Kashar, Zona Kadastrale 3866, Nr 
Pasurie 213/224;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721655-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021 per mbyllje adresash 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 7321 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 6298 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753692-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DOC310721-31072021081334.pdf
RAPORT AUDITI VILA L SHPK 2020_compressed.pdf
VENDIM ASAMBLEJE VILA L 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE VILA L SHPK 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B731EFD-5367-409C-8BAA-259698EBD6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B731EFD-5367-409C-8BAA-259698EBD6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1B94E-DF9F-495E-8548-39790B71FDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DFE023-0AE3-42B8-9A49-A1E8C3195B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928A4A2A-E0B9-47D2-AB7C-88E671E30F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928A4A2A-E0B9-47D2-AB7C-88E671E30F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE733FD2-805A-452A-B57D-91D1054A6D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEBFA2C-3158-441B-87CE-D0F0B1591236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43276F-6F77-4649-8784-B9D609FF9270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3873FC7B-8551-45AD-BDA5-2DE5C79EC5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267C19FF-930C-4660-9FC9-A791E6E8B28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146F3F79-624C-4173-B180-1AB7E8713A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50F11E5-FEAF-4EF4-83CA-8AFD7AADE5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B00472-1765-42E3-BBB1-BBC89171A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DA7B1E-728B-4A25-9BA8-FF86C9C98EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F38AE4-9371-4DE8-9985-0A6333323A62
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Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


